Presentación de licencias para difusión de obras en medios digitales. (Anexo N°2); 

5. Presentar, dentro del plazo que se indique, otros antecedentes que dependerán del 

tipo de propuesta que presente el participante seleccionado (Punto 4); 

10.- VALOR DE LA PROPUESTA: 

Se considerará un monto de $301.818 (trescientos un mil, ochocientos dieciocho pesos), 

impuesto incluido., por cada propuesta seleccionada. 

Si el servicio es recepcionado conforme, se procederá al pago dentro de treinta (30) días 

corridos contados desde la recepción de la Boleta de honorarios, extendida a nombre de la